
 

 

 

PORTARIA Nº 0109/2026 

 

 

 

O Prefeito do Município de Amaraji – PE, Exmº. Sr. FLÁUCIO DE ARAÚJO 

GUIMARÃES, no uso de suas atribuições legais e na forma da Lei Nº065/2025, 

RESOLVE:  

 

Art. 1º. Nomear GILBERTO JULIO FERREIRA DE BARROS, CPF nº 

035.436.164-39, para o Cargo Comissionado de Secretário Municipal de Saúde, 

Símbolo CCS, na Secretaria Municipal de Saúde - SEMS.  

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a 

contar de 01 de fevereiro de 2026. 

 

         

                        Amaraji – PE, 05 de fevereiro de 2026 

 

 

 

 

 

     

__________________________________ 

FLÁUCIO DE ARAÚJO GUIMARÃES 

PREFEITO 

 


		2026-02-05T11:32:06-0300
	FLAUCIO DE ARAUJO GUIMARAES:89696220472




